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	КООРДИНАТОРИ НА ЕКТС

	Проф. д-р  Билјана Капушевска
bkapusevska@stomfak.ukim.edu.mk

	Руждија Фератоска           feratoskaruzdija@gmail.com
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	ПРЕДМЕТ
	ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК
	РАКОВОДИТЕЛ НА КАТЕДРА

	

	  Технологија на фиксни протези (мостови)
	 Проф. д-р  Билјана Капушевска
bkapusevska@stomfak.ukim.edu.mk

	  Проф. д-р Весна Коруновска- Стевковска vkorunovska@stomfak.ukim.edu.mk

	Технологија на заботехнички материјали 2
	Проф. д-р Сашо Јовановски
sjovanovski@stomfak.ukim.edu.mk

Проф. д-р Анета Мијовска
amijovska@stomfak.ukim.edu.mk

	  Проф. д-р Весна Коруновска- Стевковска vkorunovska@stomfak.ukim.edu.mk

	Ортодонција 1
	Проф. д-р Габриела Ќурчиева Чучкова
 gkjurchieva@stomfak.ukim.edu.mk

	    Проф. д-р Лидија Кануркова
lkanurkova@stomfak.ukim.edu.mk


	Реконструктивни дентални процедури
	Проф.д-р Илијана Муратовска
imuratovska@stomfak.ukim.edu.mk

Проф.д-р Марина Ефтимовска
sapostolska@stomfak.ukim.edu.mk

	Проф. д-р Василка Ренџова
vrenzova@stomfak.ukim.edu.mk
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